Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

1 A P Rit2 VAÜU I
dimineaf j

EnLani—IP__/....iL
, "1""~"--PRESIDENrE

Requerimento N2 0117/98

Em 29 de Outubro de 1998

REQUER URGANCIA NA COMISSÃO DE REDAÇÃO FINAL, PARA O PROJETO DE
LEI N2 024/98.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Comissão,
Regimento
URGRNCIA

024/98 de

O Vereador que este subscreve, Presidente de
em conformidade com o Artigo 88, alínea "b", do
Interno, REQUERàDouta Mesa na forma regimental
na Comissão de Redação Fin , para_o_Pr_ojto de Lei n2
autoria do Vereador Eds2 Sa Magalhãe

JUSTIFICATIVA

Sala das Se 	ut b o de '1:1s ,

O Projeto de Lei em referência dispõe sobre denominação
de Manoel Mendes de Souza a continuação da Rua Almirante
Tamandaré, trecho compreendido entre a Rua Visconde de Cairú e
Luiz Lindemberg, no Bairro Guarani:

Tendo em vista aa
estamos solicitando urgenc'

/-
Sala das Se

roximação---do—reCkss
Cbmissão de Rédaç'ã

uhp —\

legislativo,
Final.

Ref. a 29/10/98 	 nlf